２０１７年６月吉日

各    位
ヨネックス株式会社

「第 18回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会」

～記念Ｔシャツ予約販売のご案内～

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。またこの度は第 18回全国小学生ＡＢＣバ

ドミントン大会へのご出場、誠におめでとうございます。

この度参加されます選手の皆様に大会記念 T シャツを予約販売させて頂きたく、ここにご案内

申し上げます。

当日、会場弊社ブースでは、かなりの混雑が予想される為、何卒、主旨ご高察の上、別添の注文

書にてご注文頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

また、今回の大会では、限定数のみの生産とさせて頂きますので、申込受付順でご用意させて頂

きます。あらかじめご了承下さい。

敬具

                     記

価   格 ：  Tシャツ    １枚 ￥２,５００－（税込）

申込〆切日 ：２０１７年 7月 21日（金）１６：００まで（厳守して下さい。）

※予約注文分は申込受付順にご用意させて頂きます。限定数のみの生産

となりますので、申込数が準備数量を超え、ご予約頂いた数量を納品出

来ない場合、ご連絡させて頂きます。

お申込方法  ：  同封の注文書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

ヨネックス株式会社 販売促進部第 1 課 矢部 宛

FAX ：03-3839-6835   TEL : 03-3839-7115

納品方法   ： ヨネックスブースにて現金と引換でお渡し致します。

8月 14日・15日・16日北海きたえーる

※交換は出来るだけ初日、2日目までにお願い致します。

注意事項  ：  ①締切日を過ぎないようご注意下さい。

         ②ＦＡＸの受信確認の為、当社よりお客様に返信 FAXを致します。

発注後４～５日過ぎても返信 FAXがない場合は、お手数おかけ致します

が上記の電話番号にご連絡下さい。（営業時間/平日 9:00～17：30）

         ③不測の事態により、不参加または大会が中止となった場合におきましても

キャンセルはご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

＊尚、お客様から頂いた個人情報は予約 Tシャツの準備以外の目的で使用致しません。

以上

宮崎県レディースソフトテニス大会第18回全国小学生ABCバドミントン大会
000

宮崎県レディースソフトテニス大会第18回全国小学生ABCバドミントン大会販売用
000

ライムグリーン（008）

ネイビーブルー（019）

フレイムレッド（596）

ヨネックス株式会社　販売促進部第一課　矢部宛

チーム名 都道府県名

ＴＥＬ ＦＡＸ

携　帯

カラー／サイズ Ｊ１３０ Ｊ１４０ ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ 小　計

フレイムレッド 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

ライムグリーン 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

ネイビー
ブルー

枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

　ご用意させて頂けない場合がございます。あらかじめご了承下さい。

※大会会場ヨネックスブースにて現金と引き換えでお渡し致します。出来るだけ15日の引き換えをお願い致します。

※当社より返信致しました予約受付ＮＯ．が記載されている予約注文書を会場ブースの当社社員にお渡しください。

※お客様から頂いた個人情報は大会記念Ｔシャツ予約販売以外の目的で使用致しません。

申込み・お問い合わせ先：
ヨネックス株式会社　　販売促進部第一課　矢部　（やべ）

　　　　　FAX受信確認（以下記入不要）

発注後４～５日過ぎても返信FAXがない場合は、お手数おかけ致しますが上記の電話番号にご連絡下さい。

　　　　　　　 　　　  予約注文書を受け付けました。

受付致しましたが、ご予約頂いた枚数を用意させて頂けませんでした。

可能なカラー・サイズをご連絡させて頂きます。

ＦＡＸの受信確認の為、当社よりお客様に返信FAXを致します。

※お申込みを頂いた順番で商品を準備致します。その際、商品が不足し他のカラー・サイズに変更して頂くか、

※発注後の数量の変更につきましてはご遠慮いただきますよう、お願い致します。

ＴＥＬ：０３－３８３９－７１１５（営業時間/平日 9:00～17：30）
　　　ＦＡＸ：０３－３８３９－６８３５

　￥2,500 × ＝

※返信は基本FAXで行っていますが、電話、メール等他の返信方法をご希望の方は連絡先をお書き下さい。

チーム
代表者名

備考

第18回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会

ヨネックス　大会記念Ｔシャツ予約注文書

申込代表者
住　所

ＦＡＸ　０３－３８３９－６８３５

合計枚数

Tシャツ
申込

代表者名

※全カラー共通のデザインを採用しております。

お申込日：２０１７年　　　　　　月　　　　　　　日

合計金額

申込締切日：２０１７年　７月 ２1日（金）　１６：００

単価（税込）

合計枚数 　　　　枚

予約受付ＮＯ．

ﾌﾘｶﾞﾅ

※ビニール袋は数に限りがありますので、枚数分お渡し出来ない場合があります。

ﾌﾘｶﾞﾅ

　〒　（　　　　　　－　　　　　　）

※全カラー男女兼用（ユニセックス）サイズとなっております。